



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPISTRANO

*Comissão Permanente de Licitação*



**PROPOSTA AJUSTADA EMPRESA:  
TECHLUXX DO BRASIL ILUMINAÇÃO E  
MATERIAIS ELÉTRICOS - EIRELI**

**PROPOSTA DE PREÇOS**

À  
Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Capistrano.

**Ref.: Pregão Eletrônico**  
**Processo N°: 02.08.01/2021**

**OBJETO:** Registro de Preços visando as aquisições futuras e eventuais de materiais de construção e reforma, alvenaria, elétrico, hidráulico, ferramentas e utensílios, madeira, ferragem, pintura e diversos, destinados a Secretaria de Saúde e Secretaria de Educação do Município de Capistrano, Estado do Ceará

**1. DADOS DA EMPRESA:**

**Proponente:** TECHLUXX DO BRASIL ILUMINAÇÃO E MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELI - ME  
**Endereço:** RUA 17B (CJ INDUSTRIAL), Nº 18 INDUSTRIAL, MARACANAÚ-CE CEP: 61925-430  
**CNPJ:** 29.093.620/0001-02  
**Inscrição Estadual:** 06.744533-0  
**Banco do Brasil / Agência:** 2879-7 / Conta Corrente: 260790-5  
**Banco Bradesco / Agência:** 2999-8 / Conta Corrente: 63.000-4  
**Fone:** (85) 3039-1445 / 99913-6751  
**E-mail:** [techluxx.licitacoes@gmail.com](mailto:techluxx.licitacoes@gmail.com) / [isaacsousalima@gmail.com](mailto:isaacsousalima@gmail.com)

**2. DADOS DO RESPONSÁVEL:**

**Representante Legal:** Isaac Sousa Lima  
**CPF:** 040.713.623-16  
**RG:** 200100234860 SSP  
**Cargo/ Função:** Sócio/Administrador  
**E-mail:** [isaacsousalima@gmail.com](mailto:isaacsousalima@gmail.com)  
**Telefone de contato:** (85) 999136751

RUA 17B (CJ INDUSTRIAL), Nº 18  
INDUSTRIAL, MARACANAÚ-CE  
CEP: 61925-430 | CNPJ: 29.093.620/0001-02  
IE: 06.744533-0 | IM: 112914

85 3039.1445  
[contato@techluxx.com.br](mailto:contato@techluxx.com.br)  
[www.techluxx.com.br](http://www.techluxx.com.br)



*Isaac*

**3. PLANILHA DE PREÇOS:**

LOTE 06 - MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E REFORMA - ELÉTRICO (AMPLA CONCORRÊNCIA)						
ITEM	PRODUTOS/ESPECIFICAÇÕES	MARCA	UNIDADE	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	CAIXA DE LUZ QUADRADA 4X4	POLYFORT	UNIDADE	50	R\$ 3,65	R\$ 182,50
2	CAIXA DE LUZ RETANGULAR 4X2	POLYFORT	UNIDADE	100	R\$ 1,72	R\$ 172,00
3	CANAleta, TAMANHO 2M	ILUMI	UNIDADE	100	R\$ 8,30	R\$ 830,00
4	DISJUNTOR 10A	JNG	UNIDADE	75	R\$ 12,50	R\$ 937,50
5	DISJUNTOR 16A	JNG	UNIDADE	75	R\$ 9,36	R\$ 702,00
6	FIO COBRE 1 X 2,5, CABO FLEXIVEL, PEÇA COM 100M	CONDUELETRO	UNIDADE	60	R\$ 177,15	R\$ 10.629,00
7	FIO COBRE 2 X 2,5 TIPO PP, CABO FLEXIVEL, PEÇA COM 100M	CONDUELETRO	UNIDADE	60	R\$ 350,00	R\$ 21.000,00
8	FIO COBRE 2 X 2,5, CABO FLEXIVEL, PEÇA COM 100M	CONDUELETRO	UNIDADE	60	R\$ 280,00	R\$ 16.800,00
9	FIO COBRE 3 X 2,5 TIPO PP, CABO FLEXIVEL, PEÇA COM 100M	CONDUELETRO	UNIDADE	60	R\$ 400,00	R\$ 24.000,00
10	FITA ISOLANTE 10M	ADELBRAS	UNIDADE	400	R\$ 5,30	R\$ 2.120,00
11	INTERRUPTOR COM TOMADA EXTERNO 10A	ROMAZI	UNIDADE	100	R\$ 12,95	R\$ 1.295,00
12	INTERRUPTOR COM TOMADA INTERNO 10A	ROMAZI	UNIDADE	100	R\$ 8,46	R\$ 846,00
13	INTERRUPTOR EXTERNO 10A UMA SEÇÃO	ROMAZI	UNIDADE	100	R\$ 6,06	R\$ 606,00
14	INTERRUPTOR INTERNO 10A DUAS SEÇÕES	ROMAZI	UNIDADE	100	R\$ 9,00	R\$ 900,00
15	LAMPADA DE LED 10W	EMBULED	UNIDADE	200	R\$ 15,93	R\$ 3.186,00
16	LAMPADA DE LED 15W	EMBULED	UNIDADE	200	R\$ 20,33	R\$ 4.066,00
17	LAMPADA DE LED TUBULAR T8 18W	EMBULED	UNIDADE	300	R\$ 19,00	R\$ 5.700,00
18	PLUGUE FEMEA, PADRÃO ABNT	ILUMI	UNIDADE	100	R\$ 4,22	R\$ 422,00
19	PLUGUE MACHO, PADRÃO ABNT	ILUMI	UNIDADE	100	R\$ 2,99	R\$ 299,00



*Handwritten signature*

20	SOQUETE PRÁTICO, TIPO "CHAPEU"	BLUMENAU	UNIDADE	200	R\$ 5,65	R\$ 1.130,00
21	TOMADA EXTERNA 10A DUAS SEÇÕES	ROMAZI	UNIDADE	100	R\$ 13,82	R\$ 1.382,00
22	TOMADA INTERNA 10A DUAS SEÇÕES	ROMAZI	UNIDADE	100	R\$ 5,75	R\$ 575,00
VALOR TOTAL DO LOTE 06: R\$97.780,00 (NOVENTA E SETE MIL, SETECENTOS E OITENTA REAIS )						R\$ 97.780,00

**Validade da Proposta:** 60 (sessenta) dias corridos, a contar da data de sua apresentação.

**Declaramos** que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, custos, e demais despesas necessárias ao cumprimento integral do objeto citado.

Maracanaú-CE, 18 de março de 2021

**CNPJ: 29.093.620/0001-02**  
TECHLUX DO BRASIL  
ILUMINAÇÃO E MATERIAIS  
ELÉTRICOS EIRELI - ME  
RUA 17-B, Nº 18  
INDUSTRIAL - CEP 61.925-430  
MARACANAÚ-CE

*Isaac Sousa Lima*  
ISAAC SOUSA LIMA  
Sócio/Administrador  
RG: 2001002348860 SSP/CE  
CPF: 040.713.623-16

